平成 31年 3月吉日

お取引先各位

タマパック株式会社

甲府紙器株式会社

株式会社エスキュー・コーポレイション

株式会社ペーパーワールド

代表取締役 増田 淳

タマパック株式会社を存続会社とした合併のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたびタマパック株式会社は、グループ会社である甲府紙器株式会社および株

式会社エスキュー・コーポレイションならびに株式会社ペーパーワールドを、平成 31 年 4

月 1日付をもって、吸収合併する事といたしました。

 これを機にさらなるサービスの向上と発展を期し、お客様の信頼を第一に全力を尽くす

所存でございますので、何卒今後とも倍旧のご支援を賜りますよう謹んでお願い申し上げ

ます。

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

＜本合併の概要＞

合併方式     タマパック株式会社を存続会社とする吸収合併

合併の効力発生日 平成 31年 4月 1日

商号       タマパック株式会社

設立       昭和 39年 3月

登記上本店所在地 大阪府大阪市天王寺区東高津町 3－2

実質上本社所在地 東京都昭島市中神町一丁目 12番 14号

代表取締役    増田 淳

資本金      9,800万円

従業員      192名

以上